UBND TỈNH KON TUM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SNN

Kon Tum, ngày       tháng      năm

THÔNG BÁO

Tiếp nhận bản công bố phân bón phù hợp quy chuẩn kỹ thuật

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum xác nhận đã tiếp nhận

hồ sơ công bố hợp quy của:

 - Doanh nghiệp: Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Hữu cơ vi sinh

POLYFA.

 - Địa chỉ: Thôn Plei Bur, Xã Ia Chim, Thành phố Kon Tum, Tỉnh Kon Tum;

Điện thoại: 0963742047; Fax: ; E-mail: huucovisinhpolyfa@gmail.com

 - Quyết định công nhận phân bón lưu hành tại Việt Nam số 989/QĐ-BVTV-PB

ngày 28 tháng 4 năm 2023 của Cục Bảo vệ thực vật.

 Cho các loại phân bón như sau:

T

T

Tên phân

bón

Loại

phân

bón

Bản công bố

hợp quy

Thành phần hàm lượng các

chất đăng ký

01 POLYFA KT3
Phân bón

hữu cơ

Số

07/2023/CBH

Q-PLF-KT3

ngày 12 tháng

6 năm 2023

Chất hữu cơ: 30%;

Đạm tổng số (Nts): 1%;

Axit humic (axit humic): 1,7%;

Lưu huỳnh (S): 1,3%;

Mangan (Mn): 200 ppm;

Sắt (Fe): 700 mg/kg;

Bo (B): 70 mg/kg;

Vi sinh vật phân giải phosphat

khó tan: 1x105 CFU/g;

Vi sinh vật cố định nitơ: 1x105

CFU/g;

Tỷ lệ C/N: 12;

Độ ẩm: 25%;

pHH2O: 5.

Phù hợp với các quy định tại Nghị định số 84/2019/NĐ-CP ngày 14 tháng 11

năm 2019 của Chính phủ về quy định quản lý phân bón.

 Bản thông báo này chỉ ghi nhận sự cam kết của doanh nghiệp, không có giá trị

chứng nhận cho loại phân bón phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật tương ứng. Doanh

nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của phân bón do mình sản

xuất, kinh doanh và sử dụng./.

Nơi nhận:
- Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Hữu cơ

vi sinh POLYFA;

- Cục Bảo vệ thực vật (b/c);

- Trung tâm Dịch vụ Hành chính công;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Chi cục Trồng trọt và BVTV;

- Văn Phòng Sở (Đăng tin trang thông tin điện tử);

- Lưu: VT, KH, VPs.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Y Hằng

		2023-06-28T18:39:10+0700

		2023-06-29T07:52:26+0700

		2023-06-29T07:52:26+0700

		2023-06-29T07:52:26+0700

		2023-06-29T07:52:26+0700

		2023-06-29T07:52:26+0700